EUROMEHANIKA TRANSMISSION              E-mail: info@euromehanika.ru;  телефон: +7 812 985 51 08; +7 (800) 600 99 10
ЗУБЧАТЫЕ МУФТЫ – «GF»
Материал полумуфт: сталь (St)
Материал гильзы: полиамид (РА)
Тип
Макс.
диаметр
отверстия
Ødmax
Модуль
Число
зубьев,
Z
Ширина
зуба
Гильза
Короткая полумуфта
(стандартная)
тип GF
Удлиненная полумуфта
тип GF-L
Артикул
ØD1 B Вес
Артикул
ØD С Вес
Артикул
ØD С Вес
мм шт мм мм кг мм мм кг мм мм кг
GF-14 14 1,5 20 8 550014000EMT 40 37 0,02 550014100EMT 24 23 0,09 550014200EMT 24 40 0,15
GF-19 19 1,5 24 8 550019000EMT 48 37 0,03 550019100EMT 30 25 0,15 550019200EMT 30 40 0,23
GF-24 24 1,5 28 8 550024000EMT 52 41 0,04 550024100EMT 36 26 0,22 550024200EMT 36 50 0,40
GF-28 28 1,5 34 10 550028000EMT 66 46 0,07 550028100EMT 44 40 0,50 550028200EMT 44 55 0,69
GF-32 32 1,5 40 10 550032000EMT 76 48 0,09 550032100EMT 50 40 0,67 550032200EMT 50 55 0,90
GF-38 38 1,5 44 12 550038000EMT 83 48 0,11 550038100EMT 58 40 0,80 550038200EMT 58 60 1,30
GF-42 42 1,5 50 14 550042000EMT 92 50 0,14 550042100EMT 65 42 1,17 550042200EMT 65 60 1,60
GF-48 48 1,5 50 14 550048000EMT 95 50 0,16 550048100EMT 67 50 1,43 550048200EMT 67 60 1,70
GF-55 55 2,0 45 16 550055000EMT 114 58 0,25 550055100EMT 82 52 2,33 550055200EMT 82 65 2,50
GF-65 65 2,5 42 20 550065000EMT 132 68 0,37 550065100EMT 96 55 3,20 550065200EMT 96 70 4,05
Тип
G E M N
GF – GF GF – GF-L GF-L – GF-L
L Вес L Вес L1 Вес